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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASSOLUTI

Organizzazione: CUS Parma - A.S. La Fratellanza 1874 - PR 30e31/05/12 - MO 04/06/12

RISULTATI

400 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Lauro Grossi - Parma - 30 Maggio 2012 Ora Inizio: 19:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 7 541 MARIN Jacopo 1984 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 47.93 926.0

2 5 584 TURCHI Teo 1987 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 48.01 921.0

3 2 662 EL HOUDNI Yassine 1990 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 49.08 858.0

            MAROCCO/ITALIA    

4 8 976 AKIL Ayoub 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 49.18 852.0

5 4 1032 TALIANI Francesco 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 49.85 814.0

6 6 813 PATERLINI Luca 1992 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 51.04 749.0

7 3 885 CONTI Francesco 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 54.74 563.0

Serie 2 Campo Lauro Grossi - Parma - 30 Maggio 2012 Ora Inizio: 20:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 8 879 GUGLIELMINI Gianmattia 1984 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 51.89 704.0

2 3 680 BUSCAROLI Marco 1991 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 51.91 703.0

3 7 687 ALFIERI Marco 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 52.18 689.0

4 5 697 FONTANA Leonardo 1995 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 52.56 669.0

5 6 764 GASPARINI Abebe 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.62 666.0

6 2 1045 BRIANTI Marco 1989 SM PR068 C.U.S. PARMA 52.64 665.0

  4 525 PERRI Simone 1990 PM PR068 C.U.S. PARMA Rit  

Serie 3 Campo Lauro Grossi - Parma - 30 Maggio 2012 Ora Inizio: 20:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 745 TAMASSIA Riccardo 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.69 663.0

2 7 1117 MESSINA Francesco 1990 PM PR068 C.U.S. PARMA 54.01 597.0

3 4 1024 BENALI Elyesse 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 54.43 577.0

4 8 732 FINO Nicola 1991 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 54.67 566.0

5 3 1035 VERDERI Andrea 1994 JM PR068 C.U.S. PARMA 54.94 553.0

6 5 1120 ABRIGNANI Danilo 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 55.03 549.0

7 2 775 REBUZZI Gianluca 1980 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 56.52 482.0

Serie 4 Campo Lauro Grossi - Parma - 30 Maggio 2012 Ora Inizio: 20:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 7 778 MONTANARI Enrico 1991 PM PC084 ATL. PIACENZA 54.78 561.0

2 2 835 BONDI Enrico 1990 PM PR068 C.U.S. PARMA 55.61 523.0

3 5 888 PELLESI Giacomo 1995 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 56.07 502.0

4 4 652 GALLINARI Luca 1991 PM RE108 POL. ARCETO 56.09 501.0

5 6 590 PEZZOLI Pietro 1983 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 56.85 468.0

6 3 1078 GUNASEGARAN Duran 1995 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 59.68 355.0

7 8 1090 IONICA Alexandru 1995 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 59.94 345.0

Serie 5 Campo Lauro Grossi - Parma - 30 Maggio 2012 Ora Inizio: 20:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 673 PAZZI Lorenzo 1991 PM RE107 SINTOFARM ATLETICA 50.58 774.0

2 6 724 BERTOCCHI Pietro 1992 PM RE108 POL. ARCETO 53.86 605.0

3 4 1011 LAMAZZI Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 55.28 538.0

4 8 916 COSCELLI Luca 1993 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 56.71 474.0

5 5 501 RINALDI Lorenzo 1982 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 57.00 462.0

6 7 925 SPICCIATI Fabrizio 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 58.59 396.0

RIEPILOGO Campo Lauro Grossi - Parma 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 7 541 MARIN Jacopo 1984 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 47.93 926.0

2 5 584 TURCHI Teo 1987 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 48.01 921.0

3 2 662 EL HOUDNI Yassine 1990 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 49.08 858.0

            MAROCCO/ITALIA    

4 8 976 AKIL Ayoub 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 49.18 852.0
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5 4 1032 TALIANI Francesco 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 49.85 814.0

6 3 673 PAZZI Lorenzo 1991 PM RE107 SINTOFARM ATLETICA 50.58 774.0

7 6 813 PATERLINI Luca 1992 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 51.04 749.0

8 8 879 GUGLIELMINI Gianmattia 1984 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 51.89 704.0

9 3 680 BUSCAROLI Marco 1991 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 51.91 703.0

10 7 687 ALFIERI Marco 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 52.18 689.0

11 5 697 FONTANA Leonardo 1995 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 52.56 669.0

12 6 764 GASPARINI Abebe 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.62 666.0

13 2 1045 BRIANTI Marco 1989 SM PR068 C.U.S. PARMA 52.64 665.0

14 6 745 TAMASSIA Riccardo 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.69 663.0

15 6 724 BERTOCCHI Pietro 1992 PM RE108 POL. ARCETO 53.86 605.0

16 7 1117 MESSINA Francesco 1990 PM PR068 C.U.S. PARMA 54.01 597.0

17 4 1024 BENALI Elyesse 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 54.43 577.0

18 8 732 FINO Nicola 1991 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 54.67 566.0

19 3 885 CONTI Francesco 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 54.74 563.0

20 7 778 MONTANARI Enrico 1991 PM PC084 ATL. PIACENZA 54.78 561.0

21 3 1035 VERDERI Andrea 1994 JM PR068 C.U.S. PARMA 54.94 553.0

22 5 1120 ABRIGNANI Danilo 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 55.03 549.0

23 4 1011 LAMAZZI Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 55.28 538.0

24 2 835 BONDI Enrico 1990 PM PR068 C.U.S. PARMA 55.61 523.0

25 5 888 PELLESI Giacomo 1995 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 56.07 502.0

26 4 652 GALLINARI Luca 1991 PM RE108 POL. ARCETO 56.09 501.0

27 2 775 REBUZZI Gianluca 1980 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 56.52 482.0

28 8 916 COSCELLI Luca 1993 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 56.71 474.0

29 6 590 PEZZOLI Pietro 1983 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 56.85 468.0

30 5 501 RINALDI Lorenzo 1982 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 57.00 462.0

31 7 925 SPICCIATI Fabrizio 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 58.59 396.0

32 3 1078 GUNASEGARAN Duran 1995 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 59.68 355.0

33 8 1090 IONICA Alexandru 1995 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 59.94 345.0

  4 525 PERRI Simone 1990 PM PR068 C.U.S. PARMA Rit  

5000 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Lauro Grossi - Parma - 30 Maggio 2012 Ora Inizio: 20:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 12 CACACI Michele 1993 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 15:21.39 736.0

2 18 EL FATHAOUI Yassine 1982 SM PR068 C.U.S. PARMA 15:34.57 701.0

          MAROCCO    

3 17 COSTONCELLI Gabriele 1991 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 15:34.69 701.0

4 16 CONTI Nicolo' 1989 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 15:38.69 691.0

5 10 BALDINI Eros 1994 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 15:39.95 688.0

6 33 TENCA Luca 1992 PM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 15:41.18 684.0

7 21 FILIPPI Matteo 1975 SM PR068 C.U.S. PARMA 15:42.04 682.0

8 14 CHITTI Dario 1993 JM PR068 C.U.S. PARMA 15:45.90 672.0

9 24 GUIDA Enzo 1987 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 15:57.71 643.0

10 30 MORANDI Marcello 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 16:04.12 627.0

11 36 ZANASI Daniele 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 16:18.86 591.0

12 31 PEDRONI Andrea 1989 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 16:25.73 575.0

13 15 COLA Gianluca 1975 MM35 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 16:31.83 560.0

14 99 JARMOUNE Hassan 1974 MM35 PR068 C.U.S. PARMA 16:52.33 514.0

          MAROCCO    

15 34 TERZONI Fabio 1963 MM45 PR068 C.U.S. PARMA 17:18.58 456.0

16 13 CAVINA Luca 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 17:20.89 451.0

17 9 AGNELLI Umberto 1973 MM35 PR068 C.U.S. PARMA 17:27.39 438.0

18 11 BERTONI Eugenio 1971 MM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 17:29.95 433.0

19 22 FRANCESCHI Federico 1994 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 17:39.78 412.0

20 28 MAODDI Simone 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 18:37.62 303.0

21 32 SANDRI Lorenzo 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 19:15.11 241.0

  20 FERRETTI Francesco 1990 PM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI Rit  

Passaggi: m. 1000: 3.04.8 - m. 2000: 6.12.2 - m. 3000: 9.21.9 - m. 4000: 12.18.3

SALTO IN ALTO/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI
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Campo Lauro Grossi - Parma - 30 Maggio 2012 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 794 GRASSELLI Ferrante 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.17 965.0

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.91 1.93 1.95 1.97 1.99 2.01 2.03 2.05 2.07 2.09 2.11 2.13 2.15 2.17 2.20              

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   -   -   O   -   O   -   XXO   -   O   XXX              

2 1070 NEVIANI Enrico 1990 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.09 909.0

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.91 1.93 1.95 1.97 1.99 2.01 2.03 2.05 2.07 2.09 2.11 2.13                    

  -   -   -   -   O   -   -   O   -   -   O   -   -   XO   -   -   XXO   O   -   XXX                    

3 913 FERRETTI Luca 1994 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 1.95 810.0

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.91 1.93 1.95 1.97 1.99                                  

  -   -   -   -   O   -   -   O   -   -   O   -   XXX                                  

4 861 MENDICINO Antony 1993 JM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 1.93 795.0

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.91 1.93 1.95 1.97                                    

  -   -   O   -   O   -   -   XO   -   O   -   XXX                                    

5 1008 EZE Moss Chima ezike 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.75 664.0

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80                                                  

  -   O   XXO   O   XXX                                                  

6 862 TAGLIATI Giacomo 1996 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 1.70 626.0

1.50 1.60 1.70 1.75                                                    

  -   O   XO   XXX                                                    

7 923 CIRIELLO Umberto 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.70 626.0

1.50 1.60 1.70 1.75                                                    

  -   XO   XO   XXX                                                    

MARTELLO/HT KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Lauro Grossi - Parma - 30 Maggio 2012 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 20:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 752 POLI Andrea 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 50.53 792.0

1°: 48.38  2°: N  3°: 50.53    4°: 48.27  5°: N  6°: N   

2 658 CASADIO Andrea 1988 SM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 45.63 722.0

1°: 45.63  2°: N  3°: 43.70    4°: N  5°: 43.00  6°: 44.62   

3 941 PIZZIGATTI Manuel 1992 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 42.51 674.0

1°: 39.35  2°: N  3°: N    4°: 37.41  5°: 41.73  6°: 42.51   

4 666 MENGOZZI Federico 1986 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 42.37 671.0

1°: 42.37  2°: 41.02  3°: 41.81    4°: 40.80  5°: 41.74  6°: 41.17   

5 704 CARDONE Michael 1990 PM RE107 SINTOFARM ATLETICA 39.77 628.0

1°: 33.37  2°: 36.33  3°: 32.42    4°: 39.77  5°: N  6°: N   

6 1051 SORESINI Luca 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 38.39 604.0

1°: 38.05  2°: 35.02  3°: N    4°: N  5°: 38.39  6°: N   

7 742 DOVIZIOSO Nicola 1986 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 32.43 494.0

1°: 32.43  2°: N  3°: N    4°: N  5°: 32.10  6°: N   

8 1047 FEBBO Federico 1994 JM PR068 C.U.S. PARMA 27.70 398.0

1°: N  2°: N  3°: N    4°: 25.61  5°: N  6°: 27.70   

STAFFETTA 4X400 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Lauro Grossi - Parma - 30 Maggio 2012 Ora Inizio: 21:28 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 85 PATERLINI Luca - AKIL Ayoub - EL HOUDNI Yassine - MENZANI Kevin SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:16.59 936.0

2 7 84 BONGIOVANNI Fabio - PARODI Riccardo - AYOTADE Adeshola - FALZONI Giovanni SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:19.28 907.0

3 4 86 PERRI Simone - CALANI Mario - TALIANI Francesco - NICHIK Ivan SM PR068 C.U.S. PARMA 3:22.96 867.0

4 5 88 MASCARO Gabriele - ORLANDINI Paolo - COSCELLI Luca - EZZARRAA Ghassan SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:31.61 775.0

5 6 87 ZENOBI Gionata - CORSINI Mauro - MESSINA Francesco - TAMBURONI Pietro SM PR068 C.U.S. PARMA 3:38.14 708.0

400 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Lauro Grossi - Parma - 30 Maggio 2012 Ora Inizio: 20:22 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1 783 GATTI Ambra 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 57.82 844

2 4 800 ZILIANI Sara 1996 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 59.52 780

3 8 569 CASTELLARI Valentina 1982 SF RE128 REGGIO EVENT'S 59.63 776

4 5 738 SFULCINI Chiara 1987 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:00.14 757

5 6 749 MAGNATERRA Elisabetta 1994 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:00.26 753

6 2 608 BRESSI Barbara 1988 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:00.57 741

7 7 722 BERNESCHI Anna 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:00.73 735

8 3 710 PASINI Giulia 1989 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:01.87 694

Serie 2 Campo Lauro Grossi - Parma - 30 Maggio 2012 Ora Inizio: 20:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 8 701 PAMINI Selena 1990 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:02.37 676

2 6 854 LAYOUDI Hajar 1991 PF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:04.56 600

3 3 792 DAVOLI Giulia 1992 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:05.19 579

4 4 700 BASSI Michelle 1989 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:06.53 534

5 2 1059 CANDI Ilaria 1994 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:07.20 512

6 7 707 LOMBARDI Chiara 1994 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:07.40 505

7 5 642 PACHIOLI Angela 1957 MF55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:09.27 445

RIEPILOGO Campo Lauro Grossi - Parma 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1 783 GATTI Ambra 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 57.82 844

2 4 800 ZILIANI Sara 1996 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 59.52 780

3 8 569 CASTELLARI Valentina 1982 SF RE128 REGGIO EVENT'S 59.63 776

4 5 738 SFULCINI Chiara 1987 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:00.14 757

5 6 749 MAGNATERRA Elisabetta 1994 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:00.26 753

6 2 608 BRESSI Barbara 1988 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:00.57 741

7 7 722 BERNESCHI Anna 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:00.73 735

8 3 710 PASINI Giulia 1989 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:01.87 694

9 8 701 PAMINI Selena 1990 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:02.37 676

10 6 854 LAYOUDI Hajar 1991 PF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:04.56 600

11 3 792 DAVOLI Giulia 1992 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:05.19 579

12 4 700 BASSI Michelle 1989 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:06.53 534

13 2 1059 CANDI Ilaria 1994 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:07.20 512

14 7 707 LOMBARDI Chiara 1994 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:07.40 505

15 5 642 PACHIOLI Angela 1957 MF55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:09.27 445

5000 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Lauro Grossi - Parma - 30 Maggio 2012 Ora Inizio: 20:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 18 PATERLINI Veronica 1985 SF PR068 C.U.S. PARMA 17:08.62 892

2 17 PATERLINI Daniela 1973 SF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 17:32.68 854

3 13 LOCARDI Gisella 1980 SF PC084 ATL. PIACENZA 18:21.92 779

4 7 COCCHI Francesca 1993 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 18:22.29 778

5 2 BELLINI Giulia 1984 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 18:40.18 751

6 15 MARTINELLI Sarah 1981 SF PR064 G.P. QUADRIFOGLIO 18:40.82 750

7 9 FERRUCCI Debora Maria r 1973 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 18:45.93 742

8 20 SANTI Christine 1995 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 18:50.87 735

9 16 MUSTAT Lara 1977 SF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 19:06.78 711

10 3 BERTONI Francesca 1993 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 19:25.09 684

11 12 LANDUZZI Aline 1992 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 19:54.09 641

12 19 REBUZZI Manuela 1983 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 19:57.17 637

13 5 BOURGUIBA AKKARI Leila 1973 SF RA093 ATL. LUGO 20:11.51 616

14 6 CEVOLANI Milena 1975 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 21:54.75 471

15 14 MAGURNO Chiara 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 22:24.15 431

  8 FERRARI Lisa 1984 SF PR068 C.U.S. PARMA NP  

  21 TEDESCO Claudia 1975 MF35 PR068 C.U.S. PARMA NP  

  1 BARZETTI Roberta 1979 SF PR068 C.U.S. PARMA NP  

Passaggi: m. 1000: 3.25.6 - m. 2000: 6.68.0 - m. 3000: 10.12.7 - m. 4000: 13.21.2

SALTO TRIPLO/TJ DONNE

giuliano.fornasari
Evidenziato
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SERIE - RISULTATI

Campo Lauro Grossi - Parma - 30 Maggio 2012 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 579 MORIGI Valentina 1982 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.22 791

1°: 12.22  2°: 12.00  3°: 12.07    4°: 12.01  5°: 11.86  6°: 12.16   

  +0.3    +0.5    -0.1      +0.6    +0.2    +0.6   

2 613 GIOVANARDI Giulia 1988 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.68 715

1°: N  2°: 11.33  3°: N    4°: N  5°: N  6°: 11.68   

      +0.7                  +0.2   

3 577 LOMBARDI Silvia 1983 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.57 699

1°: 11.29  2°: 11.30  3°: 11.57    4°: 11.40  5°: 10.46  6°: 11.39   

  +0.5    +0.9    -0.1      +1.1    +0.7    +0.3   

4 611 PRANDI Barbara 1986 SF RE128 REGGIO EVENT'S 11.47 685

1°: 10.88  2°: 11.06  3°: 11.07    4°: 11.26  5°: 11.29  6°: 11.47   

  +0.3    +0.5    -0.2      +0.3    -0.0    +0.4   

5 938 SOLDATI Lidia 1994 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.56 553

1°: N  2°: 10.56  3°: N    4°: 9.49  5°: N  6°: 10.20   

      +0.6          -0.2        -0.2   

6 863 BELICCHI Ilaria 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 10.55 551

1°: 10.35  2°: 10.12  3°: 10.55    4°: 10.21  5°: 10.21  6°: 10.33   

  +0.1    +0.5    -0.5      -0.2    +0.2    -0.0   

7 762 CARLAPPI Paola 1992 PF PC084 ATL. PIACENZA 10.50 544

1°: N  2°: 10.13  3°: N    4°: 9.99  5°: 10.50  6°: 10.20   

      -0.2          +0.5    -0.0    +0.2   

DISCO/DT KG 1,000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Lauro Grossi - Parma - 30 Maggio 2012 Ora Inizio: 20:35 - Ora Fine: 21:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 746 POLI Erika 1990 PF PR068 C.U.S. PARMA 42.84 822

1°: 40.37  2°: 42.84  3°: 41.53    4°: N  5°: 39.52  6°: N   

2 581 CURTI Giorgia 1983 SF PR068 C.U.S. PARMA 40.26 773

1°: 37.67  2°: 36.95  3°: N    4°: 38.18  5°: 36.93  6°: 40.26   

3 596 GOLDONI Alice 1988 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 35.23 674

1°: 34.90  2°: 35.23  3°: 33.85    4°: 34.28  5°: 33.64  6°: 33.80   

4 1088 IRABOR Princess 1993 JF RE128 REGGIO EVENT'S 33.17 632

          NIGERIA/ITALIA    

1°: 33.17  2°: 32.07  3°: 29.68    4°: 30.44  5°: 33.01  6°: 30.59   

5 593 BONORA Sara 1984 SF RA093 ATL. LUGO 32.83 625

1°: 30.56  2°: 32.83  3°: 30.72    4°: 30.71  5°: 32.27  6°: N   

6 1026 PAGLIARI Letizia 1992 PF PR068 C.U.S. PARMA 31.52 598

1°: N  2°: 30.43  3°: 31.52    4°: N  5°: 28.15  6°: 29.61   

7 1052 KHATRA Mandeep Kaur 1994 JF PR068 C.U.S. PARMA 31.40 596

          INDIA/ITALIA    

1°: 31.40  2°: 30.54  3°: 30.50    4°: 29.26  5°: 28.10  6°: N   

8 713 RUBINI Valentina 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 31.05 588

1°: 28.71  2°: 29.46  3°: 29.54    4°: 31.05  5°: 30.21  6°: 30.32   

9 1062 ZAMA Eleonora 1996 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 26.17 484

1°: 22.09  2°: N  3°: 26.17                    

10 897 ZINNI Anita 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 22.75 409

1°: 22.46  2°: N  3°: 22.75                    

11 678 CHIAPPINI Miranda 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 18.02 301

1°: N  2°: N  3°: 18.02                    

12 633 SIGNORELLI Chiara 1986 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 17.57 291

1°: 17.15  2°: 17.04  3°: 17.57                    

MARCIA 5000M DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Lauro Grossi - Parma - 30 Maggio 2012 Ora Inizio: 18:48 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

giuliano.fornasari
Evidenziato
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1 6 MORELLI Andrea 1993 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 25:04.58 858

2 4 CANI Lisa 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 28:07.92 707

3 8 SIGNORELLI Chiara 1986 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28:34.53 685

4 7 SBERNARDORI Elena 1991 PF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 29:15.04 653

5 3 BERTOZZI Barbara 1991 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 32:04.56 521

  5 MORA Francesca 1995 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA NP  

Passaggi: m. 1000: 4.57.0 - m. 2000: 9.56.9 - m. 3000: 15.10.6 - m. 4000: 20.17.6

STAFFETTA 4X400 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Lauro Grossi - Parma - 30 Maggio 2012 Ora Inizio: 21:36 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 92 FOLORUNSO Ayomide - GOTTI Maeva - TOSCHI Marta - RIVA Antonella SF PR068 C.U.S. PARMA 3:55.25 903

2 5 89 FOLSO Anna - BECCARIA Federica - BERRINO Valeria - ROSATI Martina SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:02.05 841

3 7 93 VALCAVI Veronica - BRESSI Barbara - SANULLI Cristina - RONDONI Giorgia SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:06.60 800

4 4 90 CASOLARI Camilla - SQUARZINA Laura - BERNESCHI Anna - CASOLARI Chiara JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4:07.15 795

5 3 91 PELOSI Arianna - GATTI Ambra - PASTORELLI Francesca - ROBUSCHI Gloria JF PR068 C.U.S. PARMA 4:11.84 753

  8 94 BENEVELLI Elena - GALAVERNI Giulia - COSTI Giorgia - CASTELLARI Valentina SF RE128 REGGIO EVENT'S Squ  

LA SOCIETA' CON PETTORALE 94 VIENE SQUALIFICATA PER MANCATO RISPETTO DELLA REGOLA 170.7 DEL R.T.I.

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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